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VÄKIVALLATON VIIKKO 16.-22.10.2005 
TEEMANA VÄKIVALTAKULTTUURI LASTEN JA NUORTEN MAAILMASSA 
 
 
Kirkkojen maailmanneuvoston väkivallan vastainen vuosikymmen Kirkot rauhan 
ja sovinnon puolesta (2001-2010) on puolivälissä. Suomen evankelis-luterilainen 
kirkko on liittynyt vuosikymmenen viettoon teemalla Väkivallasta sovintoon. Suo-
messa vuosikymmenen painopistealueina ovat väkivaltakulttuuri lasten ja nuor-
ten maailmassa, väkivalta perheissä sekä rasismi ja muukalaisviha. Ekumeenisen 
kampanjan tavoitteena on nostaa vuosikymmenen perusviesti rauhasta, väkival-
lattomuudesta ja riidattomuudesta sekä sovinnosta laajasti suomalaisten tietoisuu-
teen. 
 
Kirkkohallituksessa Väkivallasta sovintoon -kampanjan suunnittelua ja toteutusta 
johtaa työryhmä, jonka puheenjohtajana toimii piispa Juha Pihkala. Vuosikymme-
nen käytännön toimintaa toteutetaan yhteistyössä Väkivallasta sovintoon -
verkoston kanssa, jossa on mukana asiantuntijoita ja väkivaltahankkeiden kanssa 
toimivia järjestöjä.  
 
Kampanjan sydän on vuosittain järjestettävä Väkivallaton viikko, jonka aikana nos-
tetaan esille erityisesti vuoden painopisteeseen liittyviä keskeisiä teemoja. Väki-
vallatonta viikkoa vietetään 16.-22.10.2005, jolloin lisätään tietoisuutta lasten ja 
nuorten maailmassa vaikuttavasta väkivaltakulttuurista. Tähän kuuluvia ilmiöitä ovat 
muun muassa mediaväkivalta, koulukiusaaminen sekä perheväkivalta lapsen ja 
nuoren kannalta nähtynä. Ilmiöiden lisäksi julkiseen keskusteluun halutaan nos-
taa väkivallan ennalta ehkäiseminen, väkivaltaan puuttuminen ja väkivallatto-
muuden kulttuuri. 
 
Seurakuntia kutsutaan mukaan Väkivallattoman viikon toteuttajiksi yhteistyössä 
asiasta kiinnostuneiden paikallisten toimijoiden kanssa. Toteuttajat voivat järjestää 
viikon aikana omaan asiantuntemukseensa perustuvia ja viikon teemaan sopivia 
tapahtumia, valottaen teemaa kukin omasta näkökulmastaan. Lisäksi jokaista osal-
listuvaa paikkakuntaa rohkaistaan järjestämään yhteisen mallin mukainen yleisö-
tapahtuma ”Rauha on käsissäsi”. Tapahtumista ja ohjelmista pyydetään ilmoitta-
maan Väkivallattoman viikon koordinaattorille mielellään 15.8. mennessä, jolloin 
tieto niistä leviää laajalle rohkaisten samalla muitakin seurakuntia ja toimijoita 
viikon viettoon. Väkivallattoman viikon toiminnasta löytyy tietoa osoitteesta 
www.evl.fi/vakivallastasovintoon  
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Lisätietoja Väkivallasta sovintoon -kampanjasta saa projektisihteeri Kati Jääskeläi-
seltä, p. (09) 1802 210, kati.jaaskelainen@evl.fi ja Väkivallattomasta viikosta koor-
dinaattori Pauliina Koposelta, pauliina.koponen@surfeu.fi, 050 3291 605. 
 
Kirjeen liitteenä on Väkivallasta sovintoon –kampanjan esite. (Ruotsinkielinen 
esite on postitettu aiemmin ruotsinkielisiin seurakuntiin.) 
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